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Тест оценки качества IP-канала на основе Cisco IP SLA для G.711u

Измеряемая метрика Хорошо Допустимо
Требует 

внимания
На грани Плохо

Число 
точек

[10.0.3.252->62.61.7.2] G.711 Delay (usec)
<=225 000

100%
>225 000

0%
>250 000

0%
>310 000

0%
>380 000

0%
44

[10.0.3.252->62.61.7.2] G.711 Packet Loss (%)
<=1

54,5%
>1

11,4%
>2

4,55%
>3

9,09%
>5

20,5%
44

[10.0.3.252->62.61.7.2] G.711 Jitter (usec)
<=50 000

27,3%
>50 000
36,4%

>60 000
31,8%

>80 000
4,55%

>100 000
0%

44

[10.0.3.252->62.61.7.2] G.711 SAA NumRTT's
>=95
6,82%

<95
22,7%

<85
9,09%

<70
6,82%

<50
54,5%

44

ИНДЕКС ИНДЕКС ПРИГОДНОСТИ IP-КАНАЛА 0% 6,82% 11,4% 25% 44

Этот документ является сокращенным отчетом, автоматически созданным бесплатной версией сервиса Тест-Ателье (www.prolan.ru/ta). Для получения полного отчета 
и/или квалифицированной консультации Эксперта обращайтесь в компанию ProLAN; тел. +7 (495) 933-12-89, (495) 913-30-67,  sales@prolan.ru. Услуги платные. 
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